
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 0269 DE 25 DE JULHO DE 2024. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

nº3.959/2017, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Artigo 1º - CESSAR A DESIGNAÇÃO, dos servidores abaixo, que atuavam como 

Professores Coordenadores das Unidades Escolares relacionadas: 

 

 

PROFESSORES COORDENADORES DE UNIDADES ESCOLARES: 

 

 

- José Eduardo da Silva Alves – PIS/PASEP 

• Professor Coordenador: EMEIF “José Gomide de Castro”  

 

- Viviana de Fátima Nogueira – PIS/PASEP  

• Professora Coordenadora: EMEIF “Joaquim Nunes Vieira”  

 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

 

 

São Miguel Arcanjo, 25 de julho de 2024. 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 




